
З А П И С Н И К /2-2019 

Од ддржаната седница на УО при библиотеката „Ванчо Прже“ Виница на ден 
15.10.2019 година. за седницата се предлага следниот: 

ДНЕВЕН РЕД 

 

1. Читање и усвојување на записникот од предходната седница. 

2. Разгледување и усвојување на Предлог програмата - Месец на книгата 
2019 год.во ЈОУ Библиотека „Ванчо Прже“ Виница. 

3.Одлука за зголемување на 5%  плата на директорот на ЈОУ „В. Прже“ 
Виница Трајче Николов. 

4. Разно. 

                Седницата започна во 12. 30 часот, а присутни беа сите 
членови на УО. 

Најпрво се прочита записникот од предходната седница  што беше 
оддржана на 29.01.2019 год. 

               По втората точка Предлог - програма за месец на книгата 
2019 година ВД директорот Трајче Николов ја прочитаи и ја образложи. 
Програмата како таква се усвои едногласно, со тоа што истата беше пофалена 
од членовите на УО без забелешка. Исто така и третата точ 

ка беше усвоена од сите членови на УО. 

               По точка разно УО се сложи за посета на некој културен 
објект во РМ до крајот на годината. 

 

 

            З а п и с н и ч а р,               П р е т с е д а т е л, 

        Снежана Секуловска                 Елизабета Попова                                

 


